



MUNICIPIO DE BARBOSA FERRAZ

CNPJ: 76.950.062/0001-26

Paraná

EXERCÍCIO: 2025

Mapa de Cotação nº20/2025

Data Cotação: 13/03/2025

Forma de Análise: Média

Forma de Apuração: ITEM

Legenda de Identificação Menor Valor Cotado para o Item Item-Desconsiderado-para-Análise			NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA - BANCO DE PREÇOS		30.686.313 CARLOS EDUARDO SABATINI		A. TARTARI & CIA LTDA		BOLSA DE LICITAÇÃO E LEILÕES DO BRASIL		CM ART UNIFORMES E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		MUNICÍPIO DE JUSSARA		Melhor Análise Média	
Item	Un.	Qtde.	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total
58955 - JOGO DE UNIFORME COMPLETO ADULTO MASCULINO COM 25 CAMISAS, CONTENDO CAMISA	Jogo	4	1.210,00	4.840,00	4.004,00	16.016,00	4.000,00	16.000,00	1.898,333	7.593,333	4.008,00	16.032,00	Não Cotou	0,00	3.024,07	12.096,28
51057 - JOGO DE XADREZ OFICIAL COMPLETO. PEÇAS EM OSSO E TABULEIRO EM LONA.	UNID	15	62,77	941,55	102,90	1.543,50	99,90	1.498,50	55,277	829,15	104,00	1.560,00	Não Cotou	0,00	84,97	1.274,55
58956 - GARRAFA TÉRMICA HIDRATAÇÃO GRANDE COM TORNEIRA. 20 LITROS.	UND	2	520,00	1.040,00	653,00	1.306,00	650,00	1.300,00	127,405	254,81	656,90	1.313,80	Não Cotou	0,00	521,46	1.042,92
58959 - CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO . COURO PROJETADO FLYTOUCH LITE. MAIS MACIO DO QUE O	pares	25	154,92	3.873,00	604,90	15.122,50	599,90	14.997,50	477,00	11.925,00	609,90	15.247,50	180,00	4.500,00	437,77	10.944,25
58958 - CESTA COM SEIS SQUEEZE DE 1 LITRO CONTÉM SEIS SQUEEZES COM TAMPA AUTOMÁTICA DE	UNIDAD	5	60,00	300,00	293,00	1.465,00	289,90	1.449,50	194,733	973,666	295,00	1.475,00	118,50	592,50	208,52	1.042,60
58960 - BOLSA DE MASSAGEM CONFECCIONADA EM POLIESTER RESINADO. COM BOLSO INTERNO, ISOPOR E	UNIDAD	5	101,33	506,65	283,00	1.415,00	279,90	1.399,50	136,292	681,462	286,00	1.430,00	119,90	599,50	201,07	1.005,35
58961 - CAMISETA ARBITRO - MALHA - COR PRETA COM DETALHES EM AMARELO	UNIDAD	5	58,90	294,50	102,90	514,50	99,90	499,50	68,50	342,50	104,90	524,50	Não Cotou	0,00	87,02	435,10
58962 - LUVAS DE GOLIEIRO FUTEBOL DE CAMPO, COM DESIGN INOVADOR E CONSTRUÇÃO EM TECIDO	PARES	5	93,20	466,00	504,00	2.520,00	499,90	2.499,50	94,502	472,512	506,90	2.534,50	Não Cotou	0,00	339,70	1.698,50
58963 - MOCHILA CONFECCIONADA EM NYLON 600 HIPSTOP, MEDIDAS 24 ALT. 18 COMPR. 08 FUNDO,	UNID	25	66,13	1.653,25	182,90	4.572,50	180,00	4.500,00	141,972	3.549,30	184,90	4.622,50	Não Cotou	0,00	151,18	3.779,50
58964 - COLCHONETE PARA TREINAR. COMPOSIÇÃO: ESPUMA E BAGUN DIMENSÕES APROXIMADAS: 40 X 90	UNIDAD	15	60,74	911,10	61,90	928,50	59,90	898,50	49,323	739,85	62,90	943,50	29,97	449,55	54,12	811,80
58965 - CINTURÃO DE TRAÇÃO 4 ELÁSTICOS REVESTIDOS KIT CONTÉM: 4 ELÁSTICOS REVESTIDOS	KIT	5	163,00	815,00	702,00	3.510,00	699,90	3.499,50	169,667	848,334	705,00	3.525,00	215,00	1.075,00	442,43	2.212,15
58966 - CHUTEIRA DE FUTSAL, NOVO COURO PROJETADO FLYTOUCH LITE. MAIS MACIO DO QUE O	PARES	25	171,72	4.293,00	604,90	15.122,50	599,90	14.997,50	242,26	6.056,50	609,90	15.247,50	Não Cotou	0,00	445,74	11.143,50
58967 - JOGO DE CARTÃO PARA ARBITRO NAS CORES AZUL, AMARELO E VERMELHO COMPOSIÇÃO: PVC	KIT	10	15,52	155,20	31,90	319,00	29,90	299,00	28,20	282,00	32,50	325,00	Não Cotou	0,00	27,60	276,00
58968 - BANDEIRA PARA ARBITRO AUXILIAR CAMPO BANDEIRA DE ÁRBITRO DE FUTEBOL PARA ASSINALAR	UNIDAD	14	79,19	1.108,66	102,90	1.440,60	99,90	1.398,60	72,367	1.013,134	104,00	1.456,00	Não Cotou	0,00	91,67	1.283,38
58969 - CARRINHO DE DEMARCAÇÃO DE CAMPO: COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO COM ROLETES PARA	UNIDAD	1	1.121,25	1.121,25	3.004,00	3.004,00	3.000,00	3.000,00	1.697,495	1.697,495	3.009,90	3.009,90	Não Cotou	0,00	2.366,53	2.366,53
58970 - RAQUETES DE TENIS DE MESA (PING-PONG). MADEIRA DE 07 FOLHAS/BORRACHAS APROVADAS	UNIDAD	10	76,36	763,60	142,90	1.429,00	139,90	1.399,00	70,976	709,76	144,90	1.449,00	Não Cotou	0,00	115,01	1.150,10
58971 - STEP AERÓBICO PROFISSIONAL ANTIDERRAPANTE COM 3 NÍVEIS DE AJUSTE DE	UNIDAD	15	164,15	2.462,25	393,00	5.895,00	390,00	5.850,00	322,71	4.840,65	395,00	5.925,00	Não Cotou	0,00	332,97	4.994,55
58972 - TROFÉU COM 129 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO	UNIDAD	15	781,55	11.723,25	1.205,00	18.075,00	1.200,00	18.000,00	880,167	13.202,50	1.209,90	18.148,50	Não Cotou	0,00	1.055,32	15.829,80
58973 - TROFÉU COM 92 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLÍMERO	UNIDAD	15	397,00	5.955,00	655,00	9.825,00	650,00	9.750,00	388,95	5.834,25	659,90	9.898,50	Não Cotou	0,00	550,17	8.252,55
58974 - TROFÉU COM 83 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLÍMERO	UNIDAD	15	299,07	4.486,05	635,00	9.525,00	630,00	9.450,00	337,583	5.063,75	639,90	9.598,50	Não Cotou	0,00	508,31	7.624,65
58975 - JOGO DE UNIFORME DE PASSEIO CONTENDO 1 CAMISETA GOLA POLO EM TECIDO 91%POLIESTER 9%	999999	50	75,32	3.766,00	183,00	9.150,00	179,90	8.995,00	84,585	4.229,25	185,00	9.250,00	Não Cotou	0,00	141,56	7.078,00
58976 - FARDAMENTO COMPLETO PARA VOLEIBOL COM 14 CAMISAS 100 % POLIÉSTER , TAMANHO P,M,G	999999	4	781,80	3.127,20	2.244,90	8.979,60	2.240,00	8.960,00	433,00	1.732,00	2.250,00	9.000,00	Não Cotou	0,00	1.589,94	6.359,76



MUNICIPIO DE BARBOSA FERRAZ

CNPJ: 76.950.062/0001-26

Paraná

EXERCÍCIO: 2025

Mapa de Cotação nº20/2025

Data Cotação: 13/03/2025

Forma de Análise: Média

Forma de Apuração: ITEM

Legenda de Identificação			NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA - BANCO DE PREÇOS		30.686.313 CARLOS EDUARDO SABATINI		A. TARTARI & CIA LTDA		BOLSA DE LICITAÇÃO E LEILÕES DO BRASIL		CM ART UNIFORMES E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		MUNICÍPIO DE JUSSARA		Melhor Análise Média	
Menor Valor Cotado para o Item Item-Desconsiderado-para-Análise																
Item	Un.	Qtde.	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total
58977 - JOGO DE UNIFORME COMPLETO HANDEBOL COM 20 CAMISAS, CONTENDO CAMISA MANGA CURTA	999999	4	1.202,50	4.810,00	3.204,90	12.819,60	3.200,00	12.800,00	1.750,00	7.000,00	3.210,00	12.840,00	Não Cotou	0,00	2.513,48	10.053,92
58978 - MEDALHA DE METAL FUNDIDO, COM TAMANHO APROXIMADO DE 44 MM, FORMATO REDONDO, LOGO	UNIDAD	1.000	7,80	7.800,00	15,50	15.500,00	14,90	14.900,00	11,465	11.465,00	16,90	16.900,00	6,49	6.490,00	12,18	12.180,00
58979 - MEDALHA DE METAL FUNDIDO, COM TAMANHO APROXIMADO DE 44 MM, FORMATO REDONDO, LOGO	UNIDAD	1.000	11,30	11.300,00	15,50	15.500,00	14,90	14.900,00	15,34	15.340,00	16,90	16.900,00	6,49	6.490,00	13,41	13.410,00
58980 - MEDALHA DE METAL FUNDIDO, COM TAMANHO APROXIMADO DE 44 MM, FORMATO REDONDO, LOGO	UNIDAD	1.000	9,35	9.350,00	15,50	15.500,00	14,90	14.900,00	16,733	16.733,30	16,90	16.900,00	6,49	6.490,00	13,31	13.310,00
58981 - JUMP MEDIDAS: 98 CM DE DIÂMETRO. MATERIAL DA ESTRUTURA: AÇO GALVANIZADO	UNIDAD	10	303,14	3.031,40	990,00	9.900,00	980,00	9.800,00	328,73	3.287,30	984,90	9.849,00	Não Cotou	0,00	717,35	7.173,50
58982 - FITA DE DEMARCAÇÃO AS FITAS DE MARCAÇÃO FUTEVÔLEI POSSUEM MEDIDAS OFICIAIS 8	KIT	4	149,50	598,00	202,90	811,60	199,90	799,60	175,95	703,80	205,00	820,00	87,79	351,16	170,17	680,68
58983 - MESA DE PING PONG MULTI-FUNCIONAL OFICIAL TAMPO DE 15 MM EM MDF OU MDP.	UNIDAD	1	1.170,00	1.170,00	3.984,90	3.984,90	3.980,00	3.980,00	2.352,243	2.352,243	3.989,90	3.989,90	Não Cotou	0,00	3.095,41	3.095,41
58984 - PLACAR DE MESA PARA DIVERSAS MODALIDADES ESPORTIVAS COM MARCAÇÃO DE 7	UNIDAD	10	98,32	983,20	309,90	3.099,00	299,90	2.999,00	319,56	3.195,60	305,00	3.050,00	Não Cotou	0,00	266,54	2.665,40
58985 - ANTENA PARA VOLEIBOL - COMPOSIÇÃO: FIBRA DE VIDRO COM PINTURA ESMALTE SINTÉTICO. COR	PARES	10	158,68	1.586,80	222,00	2.220,00	220,00	2.200,00	142,303	1.423,033	224,90	2.249,00	90,30	903,00	176,36	1.763,60
58986 - REDE TELA DE PROTEÇÃO PARA QUADRA DE BEACH TENNIS,FUTEBOL SOCIETY 5M X 30M	M2	5	1.349,00	6.745,00	2.385,00	11.925,00	2.235,00	11.175,00	Não Cotou	0,00	2.535,00	12.675,00	Não Cotou	0,00	2.126,00	10.630,00
58987 - CESTO DE BOLAS PRÓ SPIN PRETO - PARA 60 BOLAS	UNIDAD	3	182,50	547,50	604,90	1.814,70	599,90	1.799,70	708,45	2.125,35	608,00	1.824,00	Não Cotou	0,00	540,75	1.622,25
58988 - PAR DE REDE DE HANDEBOL POLIPROPILENO (SEDA), COM TRATAMENTO UV, FIO 6,0 - PP SEDA NA	PARES	4	369,00	1.476,00	1.205,00	4.820,00	1.200,00	4.800,00	750,23	3.000,92	1.209,90	4.839,60	Não Cotou	0,00	946,83	3.787,32
58989 - PAR DE REDES PARA FUTEBOL DE CAMPO MODELO EUROPEU, MEDIDAS 2,50M DE ALTURA 7,50M	PARES	4	527,00	2.108,00	1.255,00	5.020,00	1.250,00	5.000,00	958,00	3.832,00	1.259,90	5.039,60	359,00	1.436,00	934,82	3.739,28
58990 - PAR DE REDES PARA FUTSAL MODELO EUROPEU, MEDIDAS 2.10M ALTURA, 3.10M	PARES	1	333,00	333,00	855,00	855,00	850,00	850,00	508,31	508,31	859,90	859,90	Não Cotou	0,00	681,24	681,24
58991 - REDE PARA FUTEBOL SOCIETY EUROPEU COMPOSIÇÃO: FIO 4,0 DE SEDA DE ALTA RESISTÊNCIA,	PARES	10	677,00	6.770,00	855,00	8.550,00	850,00	8.500,00	750,00	7.500,00	859,90	8.599,00	259,00	2.590,00	708,48	7.084,80
58992 - KIT BEACH TENNIS LARANJA - REDE 4 FAIXAS PRO + FITA DE MARCAÇÃO. - DIMENSÕES: 8,20M DE	KIT	4	359,18	1.436,72	755,00	3.020,00	750,00	3.000,00	506,667	2.026,667	759,90	3.039,60	Não Cotou	0,00	626,15	2.504,60
58993 - REDE DE VÔLEI OFICIAL – COMPOSIÇÃO POLIETILENO (NYLON) COM TRATAMENTO UV;; FIO 2,0 ,	UNIDAD	6	135,50	813,00	455,00	2.730,00	449,90	2.699,40	601,00	3.606,00	459,90	2.759,40	155,00	930,00	376,05	2.256,30
58994 - BOLA DE VÔLEI DE PRAIA, CONFECCIONADA EM LAMINADO EXTERNO DE MICROFIBRA, COM 12	UNIDAD	15	330,08	4.951,20	406,90	6.103,50	399,90	5.998,50	239,667	3.595,00	404,00	6.060,00	68,00	1.020,00	308,09	4.621,35
51005 - BOMBA COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTION - INFLA NOS DOIS SENTIDOS. CONTÉM. MANGUEIRA E 2	UNID	10	48,05	480,50	96,00	960,00	94,90	949,00	60,458	604,575	99,90	999,00	16,74	167,40	69,34	693,40
58995 - BOLA DE FUTVÔLEI, 68-70 CM BOLA OFICIAL DE FUTEVÔLEI. PADRÃO TRIANGULAR MOLDADO.	UNIDAD	5	179,50	897,50	502,90	2.514,50	499,90	2.499,50	339,00	1.695,00	505,00	2.525,00	145,00	725,00	361,88	1.809,40
58996 - CONJUNTO CATA BOLA DE TÊNIS, BEACH TENNIS E PADEL	UNIDAD	4	110,00	440,00	310,00	1.240,00	300,00	1.200,00	Não Cotou	0,00	304,90	1.219,60	Não Cotou	0,00	256,23	1.024,92
58997 - CRONÔMETRO DIGITAL: ESPECIFICAÇÕES: CRONÔMETRO MOSTRA HORAS, MINUTOS, SEGUNDOS,	UNIDAD	5	72,27	361,35	163,00	815,00	159,90	799,50	73,83	369,15	166,90	834,50	Não Cotou	0,00	127,18	635,90



MUNICIPIO DE BARBOSA FERRAZ

CNPJ: 76.950.062/0001-26

Paraná

EXERCÍCIO: 2025

Mapa de Cotação nº20/2025

Data Cotação: 13/03/2025

Forma de Análise: Média

Forma de Apuração: ITEM

Legenda de Identificação			NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA - BANCO DE PREÇOS		30.686.313 CARLOS EDUARDO SABATINI		A. TARTARI & CIA LTDA		BOLSA DE LICITAÇÃO E LEILÕES DO BRASIL		CM ART UNIFORMES E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA		MUNICÍPIO DE JUSSARA		Melhor Análise Média	
Menor Valor Cotado para o Item Item-Desconsiderado-para-Análise																
Item	Un.	Qtde.	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total
58998 - BOLA DE HANDEBOL H1 50 CM BOLA DE HANDEBOL H1. PARA JOGO E TREINO, BOLA	UNIDAD	20	290,66	5.813,20	452,90	9.058,00	499,90	9.998,00	290,50	5.810,00	455,00	9.100,00	68,00	1.360,00	342,83	6.856,60
58999 - BOLA DE HANDEBOL H2 54 CM BOLA DE HANDEBOL H2 , DE JOGO E TREINO, BOLA COSTURADA	UNIDAD	20	197,43	3.948,60	452,90	9.058,00	499,90	9.998,00	322,09	6.441,80	455,00	9.100,00	69,00	1.380,00	332,72	6.654,40
59000 - BOLA DE HANDEBOL H3 58CM BOLA DE HANDEBOL H3, DE JOGO E TREINO , BOLA COSTURADA	UNIDAD	20	321,48	6.429,60	452,90	9.058,00	499,90	9.998,00	287,125	5.742,50	455,00	9.100,00	68,00	1.360,00	347,40	6.948,00
59001 - PLACAR DE SUBSTITUIÇÃO VAGALUME DUPLO FORMA NÚMEROS NA COR VERDE E NA COR LARANJA	UNIDAD	4	304,44	1.217,76	703,00	2.812,00	699,90	2.799,60	540,40	2.161,60	705,00	2.820,00	Não Cotou	0,00	590,55	2.362,20
59002 - BOLA DE VÔLEI DE QUADRA, CONFECCIONADA EM LAMINADO EXTERNO DE MICROFIBRA, COM 18	UNIDAD	30	347,91	10.437,30	502,90	15.087,00	499,90	14.997,00	469,165	14.074,95	504,90	15.147,00	55,00	1.650,00	396,63	11.898,90
59003 - REDE TE TENIS DE MESA COMPOSIÇÃO:NYLON E FERRO/PESO E MEDIDAS/COR: AZUL/PESO	UNIDAD	4	158,61	634,44	202,90	811,60	199,90	799,60	150,073	600,293	204,90	819,60	Não Cotou	0,00	183,28	733,12
59004 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, CONFECCIONADA EM LAMINADO EXTERNO DE	UNIDAD	30	200,61	6.018,30	303,00	9.090,00	299,90	8.997,00	388,73	11.661,90	305,00	9.150,00	70,00	2.100,00	261,21	7.836,30
59005 - KIT AGULHAS DE ENCHER BOLA (BICO).	UNIDAD	20	13,75	275,00	51,50	1.030,00	49,90	998,00	17,963	359,266	52,90	1.058,00	Não Cotou	0,00	37,20	744,00
59006 - BOLA DE FUTSAL, CONFECCIONADA EM LAMINADO EXTERNO DE PU 100%, COM 11 GOMOS	UNIDAD	10	263,17	2.631,70	403,00	4.030,00	399,90	3.999,00	436,87	4.368,70	405,00	4.050,00	130,00	1.300,00	339,66	3.396,60
59007 - RAQUETE DE BEACH TENNIS, FOI DESENVOLVIDA EM CARBONO 3K E PREENCHIDA COM	UNIDAD	4	844,00	3.376,00	3.004,90	12.019,60	2.999,00	11.996,00	588,00	2.352,00	3.010,00	12.040,00	440,00	1.760,00	1.814,32	7.257,28
59008 - KIT DE BOLINHAS BEACH TENNIS CONTA COM HOMOLOGAÇÃO ITF STAGE 2, TUDO COM 3 BOLINHAS	KIT	50	34,70	1.735,00	105,00	5.250,00	99,90	4.995,00	39,70	1.985,00	102,90	5.145,00	30,64	1.532,00	68,81	3.440,50
59009 - BOLA DE INICIAÇÃO Nº8, MATRIZADA E CONFECCIONADA COM BORRACHA. 40 - 42 CM. 110 -	UNIDAD	20	50,33	1.006,60	61,90	1.238,00	59,90	1.198,00	42,453	849,066	62,90	1.258,00	17,39	347,80	49,15	983,00
59010 - AGASALHO CONTENDO: JAQUETA COM BOLSO LATERAL, ZÍPER NA FRENTE, EM TECIDO PELETIZADO	999999	50	188,61	9.430,50	195,00	9.750,00	189,90	9.495,00	258,668	12.933,375	199,90	9.995,00	Não Cotou	0,00	206,42	10.321,00
59011 - MESA DE FUTEMESA MDF NAVAL,AÇO E CARBONO, DIMENSÕES: 2,70 X 1,70 PESO :80KG	UNIDAD	1	3.719,44	3.719,44	3.004,00	3.004,00	3.000,00	3.000,00	3.524,00	3.524,00	3.009,90	3.009,90	Não Cotou	0,00	3.251,47	3.251,47
Total do Lote 1			179.265,12		352.677,20		350.458,50		236.098,906		359.080,80		47.598,91		280.808,46	
Total Geral			179.265,12		352.677,20		350.458,50		236.098,906		359.080,80		47.598,91		280.808,46	